PAGE
2

Проект
вносится постоянной комиссией Совета депутатов Старооскольского городского округа по нормативно-правовой деятельности и вопросам местного самоуправления

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СТАРООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

Об утверждении членов Общественной палаты Старооскольского городского округа
В соответствии с Положением об Общественной палате Старооскольского городского округа, утвержденным решением Совета депутатов Старооскольского городского округа от 27 марта 2013 года № 80, на основании постановления администрации Старооскольского городского округа от 13 марта 2023 года № 1249 «Об утверждении списка кандидатов в члены Общественной палаты Старооскольского городского округа пятого созыва», руководствуясь Уставом Старооскольского городского округа Белгородской области, Совет депутатов Старооскольского городского округа

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить членами Общественной палаты Старооскольского городского округа следующих граждан:

1.1. Афанасьева Виталия Васильевича – пенсионера;

1.2. Беликову Тамару Павловну – Почётного гражданина Старооскольского городского округа Белгородской области, директора Старооскольского филиала федерального государственного автономного образовательного учреждения высшего образования «Белгородский государственный национальный исследовательский университет»;

1.3. Колединцеву Елену Викторовну – Почётного гражданина Старооскольского городского округа Белгородской области, главного врача областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Старооскольская окружная детская больница»;

1.4. Кудинову Татьяну Сергеевну – экономиста 1 категории ОРСО УВСП Акционерного общества «Оскольский электрометаллургический комбинат имени Алексея Алексеевича Угарова»;

1.5. Кузнецова Петра Ильича – Почётного гражданина Старооскольского городского округа, пенсионер;

1.6. Мишина Сергея Александровича – заместителя начальника юридического управления Акционерного общества «Оскольский электрометаллургический комбинат имени Алексея Алексеевича Угарова»;

1.7. Рассолова Василия Макаровича – советника при ректорате Старооскольского технологического института им. А.А. Угарова (филиала) федерального государственного автономного образовательного учреждения высшего образования «Национальный исследовательский технологический университет «МИСиС»;

1.8. Ромашина Юрия Ивановича – пенсионера.

2.
Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета депутатов
Старооскольского городского округа